1

В целях реализации мероприятия по созданию центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

регионального проекта «Современная школа», реализуемого в Пермском крае

в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» в 2023 году, на основании ходатайства Управления образования

администрации Губахинского городского округа Пермского края

от 06 декабря 2022 г. № 148-01-01-11-2-91

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в строку 4 перечня общеобразовательных организаций, на базе

которых в 2023 году планируется создание и функционирование центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» в рамках регионального проекта «Современная школа», реализуемого

в Пермском крае в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», утвержденного приказом Министерства

образования и науки Пермского края от 28 ноября 2022 г. № 26-01-06-1221

О внесении изменения в строку 4 перечня
общеобразовательных организаций, на базе
которых в 2023 году планируется создание
и функционирование центров образования
естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»
в рамках регионального проекта
«Современная школа», реализуемого в
Пермском крае в рамках федерального
проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование»,
утвержденного приказом Министерства
образования и науки Пермского края
от 28 ноября 2022 г.  № 26-01-06-1221«О
реализации мероприятия по созданию
центров образования естественно-научной
и технологической направленностей
«Точка роста» регионального проекта
«Современная школа», реализуемого в
Пермском крае в рамках федерального
проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование» в
2023 году»

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1414 от 28.12.2022. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.12.2022 15:38

2

«О реализации мероприятия по созданию центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» регионального

проекта «Современная школа», реализуемого в Пермском крае в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» в 2023 году» изменение, изложив ее в следующей редакции:

4.

Губахинский
городской
округ
Пермского
края

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 15»

618262,
Россия,
Пермский
край,
г. Губаха,
пр.
Углеуральск
ий, ул. Мира,
д.32

832 нет

Министр              Р.А. Кассина

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1414 от 28.12.2022. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.12.2022 15:38

	1
	2